ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ו, 10/01/2016 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם להלכה מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 11/1/16 שעה 10:00.

בתוך שעתיים תודיע היחידה החוקרת לבא כוח החשוד באם יוגש ערר.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ו, 10/01/2016 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט